EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: DISK ÁGUA DE OLÍMPIA MERCANTIL DE BEBIDAS LTDA.
CNPJ: 05.402.296/0001-90
PREGÃO PRESENCIAL: 03/2022
CONTRATO Nº: 10/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ATÉ 250 (DUZENTOS E CINQUENTA) GALÕES DE 20 LITROS DE ÁGUA, 3.300 (TRÊS MIL E TREZENTAS) GARRAFAS PET DE 510ML SEM GÁS E 1.728 (UM MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO) GARRAFAS PET DE 510ML DE ÁGUA COM GÁS.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.343,20 (OITO MIL, TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 04/04/2022
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES